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H. XI¡I AYUNTAMIENTO DE LOS CABOS, B.C.S

TESORERÍA MUNICIPAL

ESTADO PRESUPUESTAL DE EGRESOS POR CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

AL 31 DE AGOSTO DEzOzO

Fecha y Hora de lmpresión: l9/1O/202O 10:00 a.m.
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H. CABILDO

SINDICATURA MUNICIPAL

SECRETARIA GENERAL

TESORERIA GENERAL MUNICIPAL

CONTRALORIA MUNICIPAL

OFICIALIA MAYOR MUNICIPAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL MUNICIPAL DE DESAROLLO SOCIAL

DIR. GRAL. DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO

DIR. GRAL. MUNICIPAL DE PLAN. Y DESARROLLO URBANO

DIR. GRAL. MUNICIPAL DE OBRAS. ASENT. HUM. Y

VIVIENDA

DIRECCION GENERAL MUNICIPAL DE SERVICIOS

PUBLICOS

DIR. GRAL. DE SEG. PÚBLICA" POLICIA PREV. Y TRÁNSITO

DIF MUNICIPAL

DELEGACIÓN MUNICIPAL CABO SAN LUCAS

DELEGACIÓN MUNICIPAL DE MIRAFLORES

DELEGACIÓN MUNICIPAL DE SANTIAGO

DELEGACIÓN MUNICIPAL LA RIBERA

INSTITUTO MUNICIPAL DE tA MUJER

INSTITUTO MUNICIPAL DE JUVENTUD

INSTITUTO MUNICIPAL DE DISCAPACIDAD

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE
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TOTAL 7,647,6A3,772 1,195,330,817 452,352,955 270/o

l].0o/o

120%

1260/o

to7%

8796

101%

77%

17996

79%

8704

TBoh

73o/o

UNIDAD ADMINISTRATIVA
PRESUPUESTO

AUTORIZADO
EJERCIDO

VAT{IAUI9N RESPECIO AL

PRESUPUESTO

AUTORIZADO
REPREsENf

ñt!o
IMPORTE Vo


